
 

 

 

 

 

 
 

Grudziądz, dnia 24 listopada 2023 r.  

 

 

Zaproszenie do składania ofert na sprzedaż wraz z dostawą trzech silników elektrycznych  

o mocy 200 kW o klasie energetycznej IE1 na IE4 na potrzeby OPEC-BIO  

Sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu 

 
Działając w imieniu i z upoważnienia Zamawiającego. zwracamy się z prośbą  

o złożenie oferty na dostawę (bez montażu) trzech silników elektrycznych o mocy 200 kW o klasie 

energetycznej IE1 na IE4.  

 

Obecne używane przez zamawiającego modele silników to: 

1) WAG  3~ 315S/M-4 200 kW, ATEX, 4P, 1500 rpm  IE2  

2) WAG  3~ 315S/M-4 200 kW, ATEX, 4P, 1500 rpm brak IE  

3) WAG  3~ 355M/L-4 200 kW, ATEX, 4P, 1500 rpm  brak IE  

 

 

 

Pozostałe zobowiązania sprzedawcy określone zostały w projekcie umowy, która stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zaproszenia. 

 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do dnia 29.12.2023 r. 

W celu uzyskania informacji związanych z realizacją zamówienia należy kontaktować się  

z następującym przedstawicielem Zamawiającego: 

 

▪ Łukasz Politowski, tel.: 506 007 971, l.politowski@opec.pl 

 

Termin złożenia oferty: 30 listopada 2023 roku do godz. 1200. 

 

SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY: 

1. Postępowanie jest prowadzone w formie elektronicznej na Platformie Zakupowej GPP znajdującej się na 

stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings 

2. Rejestracja i udział w postępowaniu jest bezpłatny. 

3. Do oferty złożonej za pośrednictwem Platformy Zakupowej należy załączyć: 

1) aktualny odpis z właściwego rejestru (KRS lub CEIDG); 

2) folder z opisem oferowanego urządzenia zawierający rysunki techniczne z wymiarami silników oraz 

rozstawem łap mocujących; 

3) Referencje poświadczające wykonywanie analogicznych dostaw w ostatnich 10 latach (min 2 szt.). 

 

POZOSTAŁE INFORMACJE 

1. Zastrzegamy sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie, bez podania przyczyny. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 
Załączniki: 

1) projekt umowy; 

2) oświadczenie sankcyjne, 

3) dokumentacja zdjęciowa. 

mailto:l.politowski@opec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz/proceedings

